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Bundlen käytön ohjeet 

Omatietovarannossa on otettu käyttöön Bundle-tuki. Bundle-tuki on toteutettu batch- ja 

transaction-tyyppisille bundleille. Batch-tyyppisessä bundlessa resursseja käsitellään 

yksittäisinä, ja yhden resurssin käsittelyn epäonnistuminen ei vaikuta bundlen 

onnistumiseen. Transaction-tyyppisessä bundlessa yksittäisen resurssin käsittelyn 

epäonnistuminen johtaa koko bundlen epäonnistumiseen.  

Bundle-tuki on toteutettu create, conditional create ja update interaktioille. Tuettavat 

resurssityypit ovat samat kuin yksittäisten resurssien käsittelyssä, tuetut resurssityypit 

löytyvät auktorisointioppaan luvusta 7.1 (Lue lisää auktorisointioppaasta, pdf). Bundle-tuki on 

toteutettu vain R4 rajapintaan ja bundle voi sisältää vain yhden käyttäjän resursseja. 

Bundle voi sisältää eri tyyppisiä resursseja, kun hyvinvointisovelluksella on write-scope 

kaikkiin bundlessa tallennettaviin resurssityyppeihin. Jos oikeus jonkin resurssiin käsittelyyn 

puuttuu, hylätään koko bundle. Koko bundle hylätään myös siinä tapauksessa, jos jossakin 

bundlen resurssissa on validointivirhe. 

Lähetetyllä bundlella tulee olla uniikki tunniste, esimerkiksi satunnainen UUID. Tunniste 

annetaan kentässä id. Jos id puuttuu, se generoidaan Omatietovarannossa. Annettu tai 

generoitu id palautetaan bundlen responsessa id-kentässä. Id:tä voidaan hyödyntää 

ongelmanjäljityksessä. 

Transaction 

Bundlen sisällä kaikilla resursseissa on oltava fullUrl-elementti. Transaction-tyyppisessä 

bundlessa on mahdollista viitata toisiin samassa bundlessa tallennettaviin resursseihin.  

Viittausta käytettäessä fullUrl-kentän on oltava muotoa urn:uudi, sekä sen tulee olla uniikki. 

Esimerkki fullUrl-kentästä: 

"fullUrl": "urn:uuid:05efabf0-4be2-4561-91ce-51548425acb9" 

Tällöin tähän resurssiin viitataan seuraavalla tavalla: 

"reference": "urn:uuid:05efabf0-4be2-4561-91ce-51548425acb9", 

"type":"Observation" 

Viittaukselle täytyy löytyä vastaava fullUrl jostain toisesta bundlessa olevasta resurssista ja 

sen tyypin on oltava type-kentän mukainen.  

https://www.kanta.fi/documents/20143/91486/PHR+authorization+guide.pdf/9fdb48d0-a6c8-0bc6-10ab-35495ca030b4?t=1597743660930
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Ehdollisia tietokantaan viittaavia viittauksia ei tueta. Esimerkiksi:  

"reference": ”http://example.org/base/Patient?identifier=1234” 

Muuta huomioitavaa 

Kun hyvinvointisovellus haluaa alkaa käyttää Bundle-tallennusta, tulee sovelluksen suorittaa 

erillinen yhteistestaus.  

 

Versiohistoria  

Versio Muutos Julkaisija Julkaisupäivä 

1.1 Lisätty oheistusta transaction-
tyyppisestä bundlesta. 

Kela Kanta-palvelut 2.6.2023 

1.0 Ensimmäinen versio julkaistu Kela Kanta-palvelut 1.12.2022 
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